

TANDLÆGE JØRGEN HELLER AF 1. MAJ 1986 ApS

Rosenørns Allé 2
1634 København V

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2020

Pernille Gade Heller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE JØRGEN HELLER AF 1. MAJ 1986 ApS
Rosenørns Allé 2
1634 København V

CVR-nr: 10272246
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabes hovedaktivitet har bestået drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 105.932, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Revision er fravalgt for indeværende og kommende år. Forudsætningerne for fravalg er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		695.842	649.519
Personaleomkostninger	1	-457.881	-503.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.549	-77.549
Resultat af ordinær primær drift		160.412	68.487
Andre finansielle indtægter		-15.415	-15.235
Ordinært resultat før skat		144.997	52.252
Skat af årets resultat		-39.065	-17.254
Årets resultat		105.932	35.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.932	35.998
I alt		105.932	35.998

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		491.943	491.943
Indretning af lejede lokaler		155.893	155.893
Materielle anlægsaktiver i alt		647.836	647.836
Deposita		36.651	37.060
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.651	37.060
Anlægsaktiver i alt		684.487	684.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.102	44.838
Tilgodehavende skat		9.043	0
Andre tilgodehavender		117.396	69.396
Periodeafgrænsningsposter		628.999	621.221
Tilgodehavender i alt		793.540	735.455
Likvide beholdninger		830	2.122
Omsætningsaktiver i alt		794.370	737.577
Aktiver i alt		1.478.857	1.422.473

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		809.251	703.319
Egenkapital i alt		934.251	828.319
Hensættelse til udskudt skat		56.000	45.000
Hensatte forpligtelser i alt		56.000	45.000
Skyldig selskabsskat		12.655	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.655	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	72.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.319	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.571	360.871
Skyldig selskabsskat		0	23.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.507	83.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54	9.104
Periodeafgrænsningsposter		127.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.951	549.154
Gældsforpligtelser i alt		488.606	549.154
Passiver i alt		1.478.857	1.422.473

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	703.319	828.319
Årets resultat	0	105.932	105.932
Egenkapital, ultimo	125.000	809.251	934.251

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv, der pr. 30.04.20 udgør tkr. 9. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kort årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	349.350	346.239
Pensionsbidrag	102.136	101.292
Regulering feriepengeforpligtelsen	0	49.715
Andre omkostninger til social sikring	3.395	6.227
	457.881	503.483

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2